

Plan og frister for suppleringsvalg på Rødovre Skole 2020

Der udpeges en valgbestyrelse for hver skole, bestående af nedenstående;

- Skolens leder som formand for valgbestyrelsen, Kia J. Vilhelmsen
- Formanden for nuværende bestyrelse, Jens-Halvor Zoffmann
- Et forældrevalgt medlem af den nuværende bestyrelse, Nina Gemal

Frister i forbindelse med suppleringsvalg i 2020 på Rødovre skole	
Tid	Handling
Uge 33 (13. august)	Skolen udskriver valglister og sørger for at disse er tilgængelige for forældrene. Valgbestyrelsen fastsætter herefter en frist for henvendelse til skolen angående optagelse på valglisten. Information omkring valget offentliggøres på AULA.
Uge 35	Bekendtgørelse om skolebestyrelsessuppleringsvalg på Rødovre Skole bringes i Rødovre Lokal Nyt samt på www.rk.dk (Det vil være godt bestyrelsen, lavede en reklamevideo)
Uge 36 Meddelelse til hjemmene	Den 1. september offentliggøres datoen for valgmøde på AULA.
Uge 36	Eventuelle klager over ikke at fremgå på valglisten sker ved skriftlig henvendelse til skolens ledelse senest den 4. september.
Uge 38 (torsdag den 17. september)	Valgmøde vil blive afholdt imellem kl. 16.15 til 17.15, dette foregår online, hvis sundhedsmyndighederne ikke har ændret deres retningslinjer. Ellers vil mødet foregå i personalebygningen på Rødovre Skole.
Uge 39 Kandidatopstilling	Kandidatopstilling sker ved fremsendelse af skriftlig henvendelse til skolens ledelse, (se skabelon fra Skole og forældre). Denne sendes til skolens leder senest den 25. september
Valg	Et eventuelt valg afholdes tirsdag den 1. oktober på skolen, Hvis sundhedsmyndighederne tillader dette. Ellers vil valghandlingen blive afholdt enten via AULA eller ved stemmeafgivelse på skolens kontor. Endelig beslutning vedrørende valghandling vil sendes ud til forældre den 25. september. Valghandlingen vil være afsluttet kl. 20.00 og stemmeoptællingen foretages straks herefter af valgbestyrelsen. Valgbestyrelsen underretter de valgte repræsentanter og stedfortrædere om valgets resultat. Resultatet offentliggøres herefter på AULA
Klagefrist.	Klagefristen over valget udløber den 27. oktober
Tiltrædelse	Den nye bestyrelse tiltræder den 1. november